
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO SPRINT
Caçapava Velha - SP 2.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Juarez Luiz Abrão
Clube de Orientação da Escola de
Sargentos das Armas
Percurso : H40B
Distancia : 2400m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:26:16 (10'57"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 117 00:01:24 152m 9'13"/km
2. 103 00:00:23 00:01:47 49m 7'49"/km
3. 125 00:02:37 00:04:24 182m 14'23"/km
4. 128 00:09:17 00:13:41 233m 39'51"/km
5. 119 00:00:49 00:14:30 97m 8'25"/km
6. 124 00:01:48 00:16:18 206m 8'44"/km
7. 120 00:00:58 00:17:16 130m 7'26"/km
8. 104 00:01:42 00:18:58 186m 9'08"/km
9. 123 00:01:58 00:20:56 143m 13'45"/km

10. 108 00:01:13 00:22:09 159m 7'39"/km
11. 122 00:02:22 00:24:31 263m 9'00"/km
12. 129 00:00:37 00:25:08 71m 8'41"/km
13. 118 00:00:31 00:25:39 76m 6'48"/km
14. 133 00:00:22 00:26:01 55m 6'40"/km
15. 999 00:00:15 00:26:16 58m 4'19"/km
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